MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA (PROFSAÚDE)

Universidade Federal do Piauí. Campus Ministro Reis Velloso. Av. São Sebastião, 2819, 64202-020

Parnaíba - Piauí – Brasil. profsaude@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2023 – PROFSAÚDE/UFDPar

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES NO NÚCLEO PERMANENTE DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA (PROFSAÚDE) – MESTRADO PROFISSIONAL

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, através da Coordenação Acadêmica Institucional
do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família (PROFSAÚDE) em Rede Nacional,
Campus Ministro Reis Velloso, torna público o resultado final do processo seletivo de
credenciamento de novos Docentes Permanentes para atuação no programa.

RESULTADO FINAL

MÓDULO: PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO EM SAÚDE (45H)

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
ARTIGOS

CIENTÍFICOS

LIVROS PTT SITUAÇÃO

XXX.341.573-XX 190,00 260,00 02 Aprovado(a) e
classificado(a)

XXX.387.923-XX 135,00 40,00 01 Não aprovado(a)

XXX.878.883-XX 80,00 240,00 00 Não aprovado(a)

MÓDULO: SISTEMA DE INFORMAÇÃO NA GESTÃO E NO CUIDADO (60H)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

Parnaíba (PI), 22 de dezembro de 2023

Prof. Dr. Fernando Lopes e Silva Júnior
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Saúde da Família (PROFSAÚDE)

		2023-12-22T08:27:59-0300